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- روز دوشنبه 13 دیماه حوالی ساعت 
10:31صبح در اثر تصادف خودرو پرشیا با 
خودرو آردی در محور »تسوج« به »شبستر« 
یک کیلومتری پایگاه امداد و نجات »تیل«، یک 
تن از سرنشینان خودرو پرشیا فوت و دیگر 
سرنشینان این خودرو مصدوم شدند. به دنبال 
وقوع این حادثه، نجاتگران پایگاه امداد ونجات 
بین شهری )جاده ای( شهید حسینی شهدای 
تیل جمعیت هلال احمر »تسوج« به محل اعزام 
و ضمن رهاسازی فوتی حادثه، به مصدومان این 
حادثه امدادرسانی کرده و مصدومان حادثه را به 
کمک اورژانس  برای ادامه درمان به نزدیک ترین 

بیمارستان انتقال دادند.
- نجاتگران جمعیت هلال احمر میانه به 
دو تن بهیار شبکه بهداشت و درمان میانه 
امدادرسانی کردند. در پی اعلام مدیریت بحران 
شهرستان میانه مبنی بر گیر افتادن دو نفر در 
کولاک روستای گونلو واقع در 35کیلومتری 
میانه بلافاصله نجات گران پایگاه »عجمی« جهت 
امدادرسانی به محل حادثه اعزام شدند وبعد از 
تلاش فراوان بهیاران شبکه بهداشت را به سلامت 
طی عملیات چهار ساعته از کولاک و برف روستای 

گونلو نجات دادند.
- نجاتگران پایگاه امداد جاده ای شهید 
لطفی منش بارگاه جمعیت هلال احمر شهرستان 
»چاراویماق« به یک خانواده تبریزی که در راه 
روستای »قزلجه« به علت کولاک شدید، گیر 
کرده بودند درآخرین لحظه امدادرسانی کردند. 
بنابراین گزارش رحیم رحیمی سرپرست جمعیت 
هلال احمر چاراویماق در تشریح عملیات گفت: 
»بامداد چهارشنبه 8دی یک خانواده اهل 
شهر تبریزکه عازم روستای قزلجه کردکندی 
بودند به علت کولاک وبرف شدید درمیانه راه 
گیر کرده بودند به کمک نجاتگران شهرستان 
»چاراویماق« امدادرسانی و رهاسازی شدند و 
به مرکز شهرستان هدایت واسکان داده شدند.«

قبل از اقدام به سفر در جاده های کوهستانی 
حتما خودروی خود را بررسی کنید. برای جلوگیری از 
یخ زدگی مطمئن شوید که خودرو ضدیخ دارد. حتما 
زنجیرچرخ داشته باشید و در صورت لزوم از آن استفاده 
کنید. وضعیت شبکه احتراق و باتری خودرو باید در 

بهترین شرایط باشند. قطب های باتری نیز باید تمیز 
باشند. ترمزها، دنده ها و میزان آب و روغن ماشین را 

خوب بررسی کنید.
فیلترهوا و سوخت را در صورت نیاز تعویض کنید. 
بخاری و یخ زدا باید به خوبی کار کنند.لوله های اگزوز 
را بررسی کنید تا روزنه یا مشکلی نباشد و در صورت 
خرابی آن را تعویض یا تعمیر کنید. میزان روغن و 
کیفیت آن را بررسی کنید. روغن های سنگین تر در 
دمای پایین سفت می شوند و روان کاری مورد نظر 
را انجام نمی دهند. از درستی کار ترموستات خودرو 
مطمئن شوید. برف  پاک کن و تجهیزات شیشه جلوی 
ماشین باید درست کار کنند. هرگونه اشکالی را رفع 

کنید، منبع آب شستشوی شیشه ها را پر نگه دارید.
لاستیک مناسب زمستان در خودرو به کار 
ببرید. در فصل زمستان، حداقل نیمی از باک را پر 
نگه دارید. هر خودرو حتما باید دارای لوازم اضطراری 
باشد که شامل یک عدد بیلچه، جاروی کوچک یا پارو، 
چراغ قوه، رادیوی باتری خور، باتری اضافه، آب، خوراک 
سبک، کبریت، کلاه، جوراب و دستکش اضافی، کیف 
کمک های اولیه همراه با یک چاقوی کوچک، داروهای 
لازم و ضروری، پتو، دو رشته زنجیر یا طناب، نمک 
و شن برای پاشیدن در جاده، سیم بکسل و شبرنگ 
باشد. به جای پوشیدن یک دست لباس سنگین چند 
دست لباس مناسب، راحت، سبک و گرم بپوشید، کلاه 
فراموش نشود، در ضمن برای محافظت از ریه ها، دهان 

و بینی خود را با شال گردن بپوشانید.
گرمای همدلی در جاده های برفی

محسن روزبهانی یک راننده که چندی پیش در 
جاده کوهستانی »فامنین« همدان خودرواش دچار 
نقص فنی یکی از قطعات شده و با اهل و عیال در 
جاده یخبندان گیر افتاده بود، در مورد تلخی این 
حادثه به گزارشگر کیهان می گوید: »در راه برگشت 
به تهران بودیم که ناگهان یکی از قطعات ماشینم از 
کار افتاد. در جیبم تنها 135 هزارتومان پول داشتم. 
دستگاه کارت خوانی هم وجود نداشت. یکی از وانتی های 
عبوری گفت 60 هزار تومان می گیرم و شما را به اولین 
مرکز تعمیر و فروش قطعات خودرو بکسل می کنم.60 
هزار تومان تنها برای ده دقیقه تا رسیدن به اولین 
قطعه فروشی در آبادی همجوار حقیقتا نرخ بالایی بود. 
کمی که گذشت ماشین دیگری 30 هزار تومان گرفت 

و ما را تا قطعه فروشی بکسل کرد.«

وضعیت رانندگی و امداد و نجات در جاده های یخبندان چگونه است؟  - بخش پایانی

شرط سفر بی خطر
احتیاط در جاده های زمستانی

گالیا توانگر

 هر خودرو حتما باید دارای لوازم اضطراری باشد که شامل یک عدد بیلچه، 
جاروی کوچک یا پارو، چراغ قوه، رادیوی باتری خور، باتری اضافه، آب، 
خوراک سبک، کبریت، کلاه، جوراب و دستکش اضافی، کیف کمک های 

اولیه همراه با یک چاقوی کوچک، داروهای لازم و ضروری، پتو، دو رشته 
زنجیر یا طناب، نمک و شن برای پاشیدن در جاده، سیم بکسل و شبرنگ باشد.

ــا:  ــور ناج ــس راه ــک پلی ــگ ترافی ــی و فرهن ــاون اجتماع  مع
مسافران اولا شب هنگام حرکت نکنند و در ثانی در 
خودرو خود تمامی تجهیزات توصیه شده برای رهایی از 
ــند. ــته باش ــدن را داش ــی و در راه مان ــخ زدگ ی

وی با اشاره به اینکه برخی ها به دور از همدلی 
عمل کرده و سعی دارند از شرایط سخت دیگران 
سوءاستفاده کنند، ادامه می دهد: »بر خلاف وانتی 
اول که قصد سوء استفاده از شرایط سخت ما را داشت، 
هر چه از مرام و معرفت فروشنده قطعات بگویم، کم 
گفته ام. برای قطعه که 175 هزار تومان قیمتش بود، 
صد هزار تومان گرفت؛ گفت: به شهرت رسیدی مابقی 

پول قطعه را واریز کن.«
این راننده در تکمیل صحبت هایش می گوید: »همه 
جا آدم های منصف و غیرمنصف با هم پیدا می شوند، 
اما چه خوب است که پیوستن به گروه اول را انتخاب 
کرده و در این یخبندان جاده ها با گرمای همدلی به 

داد هم برسیم.«
شب ها اقدام به سفر زمستانی نکنید

سرهنگ عین الله جهانی معاون اجتماعی و فرهنگ 

ترافیک پلیس راهور ناجا با توصیه اکید به اینکه حتما 
قبل از سفر زمستانی خود از پر بودن باک وسیله 
نقلیه تان مطمئن شوید، به گزارشگر کیهان توضیح 
می دهد: »بخاری وسیله نقلیه در این ایام کارایی دارد. 
ایجاد گرما هم به نفع سرنشینان خودرو است و هم 
برای زدودن غبار از شیشه اهمیت دارد. از سلامت برف 

پاک کن نیز کاملا مطمئن شوید.«
وی ادامه می دهد: »رانندگان جاده های کوهستانی 
می توانند از لوازم یدکی فروشی ها آب مخصوص برای 
گالن آب شیشه شوی خودروی خود تهیه کنند. بعضا 
دیده شده از مقداری الکل صنعتی در گالن آب شیشه شو 
استفاده می کنند که کارایی آب مخصوص برای گالن 

آب شیشه شوی را که ذکر کردم ندارد.«
سرهنگ جهانی در تکمیل صحبت هایش می گوید: 
»حتما قبل از حرکت از طریق سایت راهور120 در مورد 

وضعیت جاده های پیش رویشان کسب اطلاعات کنند. 
ضمن اینکه می توانند با شماره های 88255555 و یا 
تلفن 120 در مورد وضعیت راه ها از پلیس راهور ناجا 

کسب اطلاع کنند.«
از سرهنگ سؤال می کنم: آیا در موردی دیده 
شده که برای راننده در راه مانده ای به قصد کمک 
اما در واقع با نیت خفت گیری مزاحمت و درگیری 
ایجاد کرده باشند؟ وی پاسخ می دهد: »به هر جهت ما   
نمی توانیم حکم دهیم که هر فردی به هنگام شب در 
جاده صعب العبور قصد کمک داردیا خفت گیر است؛ اما 
احتیاط ایجاب می کند که حتی الامکان در شب اقدام به 

سفر زمستانی در جاده های یخ زده نشود.« 
- آیا شما در هر ساعت شبانه روز و در کمترین 

زمان ممکن به داد در راه ماندگان می رسید؟    
   - تمام سعی ما بر این است که چنین باشد، 
ولی حقیقت این است که پلیس راهور نمی تواند در یک 
شب سرد برفی در راه مانده ای را در یک جاده فرعی به 
راحتی بیابد و یا بر تمامی جاده ها نظارت کند. اولا شب 
هنگام حرکت نکنند و در ثانی در خودرو خود تمامی 
تجهیزات توصیه شده برای رهایی از یخ زدگی و در راه 

ماندن را داشته باشند.
توصیه های ایمنی برای زمان گیر افتادن در 

جاده کوهستانی
مخزن سوخت ماشین تان را پر کنید، در صورتی 
که اتومبیل تان خراب شد تا رسیدن کمک داخل 
اتومبیل بمانید. در صورتی که وسیله نقلیه خراب شد 
پس از تماس با مراکز امدادی تا رسیدن کمک های 
امدادی لازم داخل اتومبیل بمانید تا از خطر سرمازدگی 

و عوارض ناشی از آن و نیز حمله حیوانات درنده در 
امان باشید. 

از انجام فعالیت های خسته کننده و بی نتیجه، مانند 
هُل دادن اتومبیل خودداری کنید.

در صورتی که ماشین شما درون برف فرو رفته 
است، کافی است ابتدا برف جلوی چرخ ها را برداشته و 
با دنده سنگین به آرامی حرکت کنید. در صورت ماندن 
در جاده در اولین اقدام هر آنچه پوشاک در صندوق 
عقب ماشین دارید را بردارید. مطمئن باشید که به همه 

آنها نیاز پیدا خواهید کرد.
در صورتی که کیسه خواب با خود دارید آن را 
داخل ماشین بر تن کنید. در صورتی که سوخت 
ماشین شما تمام شد و نیروهای امدادی هنوز به شما 

نرسیده اند، می توانید با آتش زدن لاستیک زاپاس 
ماشین برای کمک، علامت دود ایجاد کنید و تا 
زمانی که لاستیک می سوزد از گرمای آن برای نجات 
جان خود استفاده کنید. بهترین روش برای آتش زدن 
لاستیک، استفاده کردن از بنزین، پارچه آغشته به نفت 
یا مواد قابل اشتعال دیگر همچون روغن موتوراست. 
تنها در صورت لزوم رانندگی کنید. اگر مجبور به این 
کار هستید، در روز رانندگی کنید و برنامه خود را با 
دیگران در میان بگذارید، در جاده اصلی رانندگی کنید 

و از میان برُها عبور نکنید.
اگر به خاطر وجود بارش برف و یخبندان در 
ماشین گیر افتاده اید، از جاده کنار بکشید. چراغ خطر 
را روشن بگذارید و از آنتن رادیو ماشین یا پنجره پارچه 
یا نشانه اضطراری برای درخواست کمک آویزان کنید.
هرگز پیاده به راه نیفتید مگر اینکه ساختمانی را در آن 

نزدیکی ببینید که بتوانید در آن پناه بگیرید. مراقب 
باشید که به خاطر بارش برف ممکن است فاصله ها 
واقعی به نظر نیایند، ممکن است ساختمانی نزدیک 
باشد، اما برای پیاده روی در برف عمیق خیلی دور 
باشد. برای اینکه گرم بمانید بخاری و موتور ماشین 
را هر یک ساعت حدود 10 دقیقه روشن کنید. وقتی 
موتور ماشین روشن است یکی از پنجره های به سمت 
باد را برای تهویه هوا باز کنید و به نوبت برف ها را از 
لوله اگزوز پاک کنید. این کار به خاطر جلوگیری از 
مسمومیت با گاز سمی مونواکسیدکربن است. نوبتی 
بخوابید، حتما باید یک نفر تا آمدن گروه نجات در تمام 
اوقات بیدار باشد. در شب چراغ های داخل را روشن 
بگذارید تا در این صورت گروه نجات و امدادگران قادر 

به دیدن شما باشند.
پیدا شدن جسد دختر بچه مفقود شده 

در رودخانه اهر چایی
واژگونی سواری پژو 405 با 5 سرنشین و سقوط 
به ته دره و رودخانه در محور اهر - مشکین شهر در 
کیلومتر 35 جاده اهر- مشکین شهر موجب مصدوم 

شدن 4 تن و مفقودی یک تن گردید. 
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان 
آذربایجان شرقی، فیض اله محمدیان رئیس جمعیت 
هلال احمر اهر می گوید: »حوالی ساعت 13 به دنبال 
اعلام 115 اورژانس مبنی بر واژگونی و سقوط یک 
دستگاه سواری پژو405 به ته دره و رودخانه در محور 
اهر - مشکین شهر در کیلومتر 35 این جاده بلافاصله 
نجاتگران مستقر در پایگاه امداد جاده ای شهدای 
ارسباران نقدوز جمعیت هلال احمر اهر به محل اعزام 
شدند.« وی ادامه می دهد: »در بررسی حادثه مشخص 
می شود که سواری پژو 5 سرنشین داشته که 4 تن از 
سرنشینان با کمک اهالی روستای »نقدوز« و نیروهای 
امدادی رها سازی و جهت ادامه درمان به بیمارستان 
باقرالعلوم)ع( اهر انتقال داده می شوند. در حین انتقال 
مجروحان به بیمارستان به دنبال اعلام یکی از خانم ها 
مبنی بر پرت شدن دختر بچه 6 ساله اش در حین 
سقوط به ته دره از شیشه خودرو به بیرون، عملیات 

نجاتگران وارد فاز جدیدی شد.« 
فیض اله محمدیان رئیس جمعیت هلال احمر اهر 
در تکمیل صحبت هایش می گوید: »به دنبال سقوط 
پژو به ته دره در محور اهر - مشکین شهر عصر ظهر روز 
جمعه و مفقود شدن دختر بچه با احتمال اینکه دختر 
بچه در رودخانه »اهر چایی« غرق شده است، نیروهای 
امدادی شهرستان اهر و شهرستان مشکین شهر به 
همراه اهالی روستاهای حاشیه رودخانه اهر چایی 
اقدام به جست وجوی رودخانه کردند. در ادامه جستجو 
با کمک لودرهای یکی از شرکت های اطراف رودخانه، 
نسبت به مسدود نمودن مسیر رودخانه اقدام شد که در 
نهایت جسد دختر بچه بعد از 24ساعت جستجو تقریبا 
15 کیلومتر دورتر در اطراف روستاهای »کوجنق« و 

»خانباز« مشکین شهر پیدا شد.«
سرعت بالا و لغزندگی جاده دو عامل اصلی رقم 
زدن تراژدی بالاست که همواره در توصیه های پلیس 
راهور به آنها اشاره شده و رانندگان به صبر و شکیبایی 
حین رانندگی در جاده های لغزنده کوهستانی توصیه 

شده اند. 

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی

نام:....................................     نام خانوادگی: ................................................. نوع نشریه: ........................................ تعداد نسخه: ......................... مدت:................... ماه
مبلغ پرداختی: .................................................. ریال    شماره فیش بانکی: ....................................... تلفن: ................................ تلفن همراه: ...................................
آدرس: ..................................................................................................................................................................................................................................................................
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فرم تقاضا

تلفن: 02133913238 نمابر: 02135202438  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284
روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

به استناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی 93/12/29 
آقایان  رسید.  تصویب  به 
وحید اکبری داریان به کد 
محمد   0054797780 ملی 
اسمعیل موسائی داریان به 
کد ملی 1728631191 و 
عباس موسائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
به کد ملی 0035427647 
به سمت بازرس اصلی و 
آقای اصغر عباسی به کد ملی 
سمت  به   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مستند تصمیمات 
انتخاب و تعیین سمت هیئت 
مدیره، تصویب ترازنامه و 
صورت های مالی، انتخاب 
بازرس انتخاب شده توسط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت 
و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

اعلامیه لغو آگهی مزایده

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

مزایده گزار: سازمان بهشت زهرا)س(
موضوع مزایده: 1- بهره برداری از محل غرفه ضلع جنوب پارک 
شهید حیدرنیا 2- بهره برداری از محل تولیدات بتنی واقع در ناحیه 

3 سازمان
بدینوسیله پیرو آگهی مزایده عمومی شماره 95/5 منتشره در 
روزنامه  های همشهری و کیهان مورخ 95/9/28 به اطلاع می رساند 
بند یک موضوع فوق )بهره برداری از محل غرفه ضلع جنوب پارک 
شهید حیدرنیا( از موضوع مزایده حذف و منتفی گردید و موضوع 
بند 2 )بهره برداری از محل تولیدات بتنی واقع در ناحیه 3 سازمان( 

همچنان به قوت خود باقی است.

شهرداری تهران 
سازمان بهشت زهرا)س(

تضمین شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی، رسید واریز 
وجه نقدی و یا چک تضمین شده بانکی در وجه کمیته امداد امام 

خمینی)ره( مورد تایید می باشد.
مهلت و محل دریافت اسناد شرکت در مناقصه و تحویل پیشنهادات 
از تاریخ شنبه 95/10/18 لغایت یکشنبه 95/11/3 از ساعت 8 صبح 
تا ساعت 16/15 )روزهای شنبه تا چهارشنبه( به نشانی خیابان 
دماوند- روبروی ترمینال شرق- جنب برج مرجان- پلاک 293، 
اداره خدمات و تدارکات با ارائه معرفی نامه کتبی. تلفن: 71392102 
ضمنا متقاضیان می توانند از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات 
به آدرس iets.mporg.ir نسبت به دریافت اسناد شرکت در 

مناقصه نیز اقدام نمایند.
در ضمن شرکت کنندگان می بایست پیشنهادات و پاکات خود جهت 

هر ردیف به صورت جداگانه ارائه نمایند.
اداره خدمات و تدارکات
کمیته امداد امام خمینی)ره( استان تهران

اداره کل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان تهران در نظر 
دارد نسبت به مدیریت و نظارت بر نیرو و خرید خدمات ذیل از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای اقدام نماید که بدینوسیله از 
شرکت های معتبر دارای صلاحیت مربوطه جهت شرکت در مناقصه 

دعوت بعمل می آید.

مبلغ تضمین نوع خرید خدماتردیف
شرکت در مناقصه

مدیریت و نظارت بر نیروهای خدمات، 1
850/000/000نیکوکاری، انبار بعثت و حقوقی

750/000/000تامین خودرو امور مربوط به برونسپاری رانندگان2
134/000/000مدیریت و نظارت بر نیروهای حراست3

نوبت اولاستان تهران

آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

تاسیس شرکت 
با مسئولیت محدود آتاتیر ایرانیان 
در تاریخ139۵/7/6 به شماره ثبت 

49۸96۲ به شناسه ملی14۰۰619۸1۲7 
ثبت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. - موضوع شرکت: حمل و نقل بین المللی کالا و خدمات 
مرتبط- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود- مرکز اصلی شرکت: تهران، 
هفت تیر، خیابان شهید دکتر مفتح، خیابان زهره، پلاک 9، طبقه دوم، واحد6 
کدپستی 1588836157- سرمایه شرکت: مبلغ5/000/000 ریال می باشد. اسامی 
شرکا و میزان سهم الشرکه: رحیم جعفرپور به شماره ملی 1583292896 دارنده 
4/900/000ریال سهم الشرکه- هانیه جعفرپور به شماره ملی 1570017115 دارنده 
100/000 ریال سهم الشرکه- اولین مدیران شرکت: سمیرا منصوری به سمت رئیس 
هیئت مدیره به شماره ملی 5569933360 )خارج از شرکاء(- رحیم جعفرپور به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به شماره ملی 1583292896- هانیه جعفرپور 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 1570017115 برای مدت نامحدود 
انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای هر یک از اعضای 
هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. - اختیارات نماینده 
قانونی: طبق اساسنامه به استناد مجوز اداره کل حمل و نقل و پایانه های استان 

تهران به شماره 11/18190 مورخ 1395/5/25 آگهی گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1۲4۸۵(

آگهی تغییرات شرکت رزینفام سهامی خاص به 
شماره ثبت33۲3۰ و شناسه ملی1۰1۰۰7۸6644 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ1395/4/28 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1394 مورد تصویب قرار گرفت. موسسه 
حسابرسی متین خردمند با شناسه ملی 10260168565 به سمت بازرس اصلی و آقای 
ابوالفضل حقیقت به شماره ملی 4569161375 به سمت بازرس علی البدل برای یک 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشورسال مالی انتخاب شدند. 
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1۲4۸۲(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/12 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: ترازنامه و صورتحساب سود و زیان برای سال مالی منتهی به 1394/12/29 
به تصویب رسید. مؤسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش به شناسه ملی 
10100434110 بعنوان بازرس اصلی شرکت و آقای صفر نجفی به شماره ملی 
2218032988 بعنوان بازرس علی البدل برای 1 سال مالی انتخاب شدند. روزنامه 

کیهان بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )1۲4۸۸(

آگهی تغییرات شرکت بسا پارس صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت 36۸۰4۸ و شناسه ملی 1۰3۲۰1747۲4

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع شرکت: طراحی تولید و تعمیر و خدمات 
بعد از فروش و صادرات و واردات و ارائه خدمات مشاوره ای و آموزشی و 
پژوهشی و فنی و تخصصی و تحقیق و توسعه و انجام پروژه ها و برگزاری 
نمایشگاهها در زمینه های برق و الکترونیک و مکانیک و هوش مصنوعی 
و راه و ساختمان و حمل و نقل و صنعت و معدن و تجهیزات پزشکی 
و ارتوپدی و ورزشی و صنایع غذایی و صنایع نفت و گاز و پتروشیمی و 
کشاورزی و فرآوری محصولات کشاورزی و دامداری و شیلات و صنایع 
دستی و راه اندازی کارخانجات و همچنین اتوماسیون صنایع و ساخت 
تجهیزات مربوطه و اخذ وام ارزی و ریالی و اعتبارات از بانکها و مؤسسات 
مالی و اعتباری. انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی. شرکت در 
مناقصات و مزایدات بخش دولتی و خصوصی در صورت نیاز بعد از اخذ 
مجوزات لازم.- مدت شرکت: از تاریخ ثبت نامحدود- مرکز اصلی شرکت: 
تهران شهرک گلستان میدان ساحل مجتمع پارسیا- ارکیده 1 واحد 29 کد 
پستی 1493889877 - سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 ریال می باشد. 
- اولین مدیران شرکت برای مدت نامحدود به شرح ذیل تعیین شدند: آقای 
نادر مجدنیا با ک.م 1378880013 به سمت مدیرعامل خانم سکینه علی 
اکبری با ک.م 0050294849 به سمت رئیس هیئت مدیره خانم فاطمه 
مجدنیا با ک.م 0063278537 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره دارندگان 
حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت به امضای نادر مجدنیا 
به سمت مدیرعامل و سکینه علی اکبری به سمت رئیس هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای نادر مجدنیا به سمت 
مدیرعامل معتبر می باشد.- اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )1۲4۸4(

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود ایده تحقیق پیشرفت در تاریخ 
139۵/7/4 به شماره ثبت 49۸7۸۵ به شناسه ملی 14۰۰61913۵9

آگهی تغییرات شرکت توسعه برق و انرژی امداد 
سهامی خاص به شماره ثبت 477644 

و شناسه ملی 14۰۰۵169۸۰۰ 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/6/9 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای کورش کیهانی زاده با شماره ملی 0049864947 به نمایندگی 
شرکت کشاورزی و دامپروری بهاران بهشت البرز )سهامی خاص( به شناسه 
ملی 10320130226 بعنوان رئیس هیئت مدیره. آقای مجتبی علیخانی با 
شماره ملی 0579593851 به نمایندگی شرکت عمران گستربصیر )سهامی 
خاص( به شناسه ملی 10320172100 بعنوان نایب رئیس هیئت مدیره. 
آقای حمیدرضا هوشیاری با شماره ملی 0061447498 به نمایندگی مجتمع 
اقتصادی کمیته امداد امام خمینی)ره( به شناسه ملی 14003163370 
بعنوان عضو هیئت مدیره و مدیرعامل برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند. اعضای هیئت مدیره اختیارات خود بشرح مفاد بندهای 
1-4-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18و 19 ذیل ماده 40 

اساسنامه را به مدیرعامل شرکت تفویض نمودند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1۲4۸3(


